
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  22 мая 2018 года №129  

 

О внесении изменений и дополнений  в постановление администрации 

МО Иссадское сельское поселение Волховского муниципального района 

Ленинградской области от 29.03.2011 № 10 «Об  утверждении Кодекса 

этики и служебного поведения муниципальных служащих 

администрации МО Иссадское сельское поселение» 

 

     В соответствии с Федеральными законами от 06.10. 2006 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в  Российской 

Федерации»,  от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ « О муниципальной службе в  

Российской Федерации», от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ « О противодействии 

коррупции», от 03.12.2012 № 230-ФЗ « О контроле за соответствием 

расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их 

доходам» года руководствуясь Уставом муниципального образования  

Иссадское  сельское  поселение Волховского района  Ленинградской  

области,  

                               администрация постановляет:   

1.     Внести  в постановление  администрации муниципального образования  

Иссадское сельское поселение Волховского муниципального района 

Ленинградской области от 29.03.2011года № 10 « Об утверждении Кодекса 

этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации 

МО Иссадское сельское поселение (далее – Кодекс) следующие изменения и 

дополнения: 

-пункт 16 Кодекса изложить в следующей редакции: 

     « 16. Муниципальный служащий обязан представлять сведения о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих  

супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, в соответствии с 

законодательством Российской Федерации и Ленинградской области». 

     2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Волховские огни» и размещению на официальном сайте Иссадского 

сельского поселения. 

     3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования. 

     4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации                                              Н.Б. Васильева 



  


